深圳市建艺装饰集团股份有限公司（股票简称：建艺集团，证券代码：002789.SZ）。

2、标的股份

甲方拟受让的且乙方拟转让的目标公司14,987,622股股份，占目标公司总股本的9.39%。 若在本次

交易期间，目标公司发生派发股利、送红股、转增股本等除息、除权行为，则本次交易的股份价格、股份数

额等相应进行调整。

3、标的股份转让及转让价款

甲乙双方一致同意，在相关股份可以转让的前提下，甲方拟以支付现金的方式从乙方协议受让上市

公司股份14,987,622股股份，占上市公司总股本的 9.39%。 转让价格为人民币14.77元/股，转让价款为

人民币221,367,176元（￥贰亿贰仟壹佰叁拾陆万柒仟壹佰柒拾陆元整）。

4、股份转让价款的支付

（1）甲乙双方同意，本协议签署之日起5个工作日内，乙方与甲方共同开设银行共管账户（以下简称

“共管账户” ），用于接收本协议项下的股份转让款。

（2）本次交易经乙方完成其内部审议等相关流程后的5个工作日内，甲方支付第一笔股份转让款人

民币玖仟伍佰万元整（￥95,000,000）至共管账户，该款项专项用于乙方归还部分借款并解除目标公

司2,100万股的质押手续（以下简称“股份解质押操作” ）

若该等价款解除上述股份质押后，仍有富余资金，则留存于共管账户中，待随本款第（4）项约定的

剩余股份转让转让款届时一并支付至乙方指定账户。

（3）甲乙双方同意，乙方股份解质押操作完成后3个工作日内，应备齐全部证券交易所申报文件，并

向证券交易所报送资料以兹取得证券交易所出具的关于股份协议转让的合规性确认。

（4）在取得证券交易所出具的关于转让股份协议转让的合规性确认后3�个工作日内，甲方应将上